
２０２４年 ４月 吉日 

お 客 様 各 位 

 

Ｅｋｔｉｍｏ株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の受注・配送業務のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の受注・配送業務スケジュールを下記の通りご連絡 

致します。期間中は何かとご不便ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を頂きますよう 

何卒宜しくお願い申し上げます。                                     敬具 

 

 

（記） 

 

 

【受注・配送業務スケジュール】  

  

４/２６ 

（金） 

４/2７～２９ 

（土～月） 

４/３０ 

（火） 

５/１ 

（水） 

５/２ 

（木） 

５/３～６ 

（金～月） 

５/７ 

（火） 

受 注 〇 × 〇 〇 〇 × ○ 

午前便 〇 ×注１ 〇 〇 〇 × ○ 

午後便 〇 × 〇 〇 〇 × 〇 

＊注１…４月２７日の午前便は、前日 17:30までのご注文となります。 

 

① 交通事情等により納期遅れなどのトラブルが発生する可能性もありますので、早めのご注文をお願い致

します。 

② カタログ、書類の発送はメーカーにより異なりますので、早めのご依頼をお願い致します。 

 

＊ ご不明な点やお困りの点がございましたら、まずはご相談お願い致します。 

   Ｐｈｏｎｅ： 080-4382-4472  Ｅｋｔｉｍｏ株式会社 沖 まで 

以  上 


